g3NCIp4
- 	 FLs

GOVEp~ MUNICIPAL
DE

LEI: 10.520.2002

4;•'
/

-
-

• 	 ITAITINGA;
• 	- 	 i'oIoI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
Pregão Eletrônico N°  1606.01/2020/PE

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, sr.(a) Maria lordan Silvino Pessoa, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica

das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n °  1606.01/2020/PE, cujo
objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER A
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGACE.'

RESULTADO LOTES: 04,05 e 06: 	 -

-Lote 4: LOTE 04 ELETRODOMÉSTICO. 	 .
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME.
CNPJ: 32.001.611/0001-40. 	 .
Valor Global: 48.000,00.

Lote 5: LOTE 05- UTENSÍLIOS DE COZINHA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 	 *

Empresa: JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME.
CNPJ: 32.001.611/0001-40.
Valor Global: 3.699,00. 	 -

Lote 6: LOTE 06 INFORMÁTICA.
Participação Licitante - Ampla participação 	 -

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.' .
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 234.000.00. 	'

ITAITINGA/CE,02 de JULHO de 2020. 	-

- • 	MARIA IORDAN. SILV1NO PESSOA
Ordenadora de despesas da
SECRETARIA DE SAUDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga -Av. Cel. Virgílio Távora,. 1710 -Bairro Antônio Migúel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361